lomissisr 

Testes presents Lleonart Sini Frasso y Llorens Maltesi, de Ocier. 	 c. 729v. 

Antonio Porcu, notafio, scriba, per don Salvador Sini de lo seu original extracto 
fidem facit etc. 

402 	 1642 gennaio 1° , Iglesias 
Convocati con pubblico pregone annunciato dal banditore Nicola Garau i 

componenti del Consiglio civico della città d'Iglesias, consiglieri e probiuomins, 
si riuniscono nella sala delle assemblee del municipio per nominare un loro 
procuratore per rappresentarli, a nome della città, nei lavori del Parlamento. 
Sono presenti i consiglieri Nicola Escarxoni, Antioco Brughitta minore, Antioco 
Meli Corbello, Giovanni Brughitta Puxello e Nicola Pinna. Sono presenti 
inoltre il nobile don Ludovico Espinosa, Nicola Escarxoni Angioy, i donnicelli 
Giovanni Antonio Pintus e Sebastiano Serra, Antioco Figus, Antioco Escarxoni 
Cani, Antioco Salazar, Francesco Meli, Giovanni Giacomo Mereu, il dottore 
Francesco Balia, Gavino Tola, Girolamo Salazar, Antioco Brughitta, Giovanni 
Pullo Arro, Luca Contini, Giovanni Antonio Murroni, Tommaso Serra, 
Antioco Matxoni, Bartolomeo Lotxt, Girolamo Matxoni, Francesco Pullo, 
Lorenzo Escarxoni, Antioco Gamboni, Giuliano Pinna, Giovanni Loi, Nicola 
Manca Silimbaldo, Giovanni Antioco Loddi, Francesco Meli Corbello, 
Giovanni Leonardo Mereu, i notai Pietro Antonio Pias e Giovanni Tommaso 
Pisano, Giovanni Furreso, Pietro Garao, Giovanni Fensa, Nicola Noco, i 
calzolai Marco Cuco e Giovanni Battista Busana ed i sarti Antonio Manca e 
Giacomo Ravena, tutti domiciliati nella stessa città. All'unanimità nominano 
quale loro procuratore, in rappresentanza della cittadinanza, il nobile don 
Salvatore Pixi. L'atto di delega è rogato dal notaio Antioco Cani Guisu; 
testimoni sono il sarto Nicola Porxella ed il fabbro Stefano Pilleddo, della 
medesima città. 

(Admitatur) 
In dei nomine amen, noverint universi quod Nicolaus Scarxoni, Antiochus c. 736 

Bruguitta díerum minor, Antiochus Meli Corbello, Joannes Bruguitta Puxello et 
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Nicolaus Pinna, anno presenti, conciliarii presenti civitatis Eclesiarum, nobilis don 
Ludovicus de Espinosa, Nicolaus Scarxoni Angioy, Juanes Antonius Pintus et 
Sebastianus Serra domiceli, Antiochus Figus, Antiochus Scarxoni Cani, Antiochus 
Salazar, Franciscus Meli, Joannes Jacobus Mereu, dottor Franciscus Balia, Gavinus 
Tola, Hieronimus Salazar, Antiochus Bruguitta, Joannes Pullo Arro, Lucas Contini, 
Joannes Antoníus Murroni, Thomas Serra, Antiochus Matxoni, Bertholomeus 
Lotxi, Hieronimus Matxoni, Franciscus Pullo, Laurentius Scarxoni, Antiochus 
Gamboni, Julianus Pinna, Joannes Loy et Nicolaus Manca Silimbaldo et Joannes 
Antiochus Loddi, Franciscus Meli Corbello, Joannes Leonardus Mereu, Petrus 
Antonius Pias et Joannes Thomas Pisano notarii et omnes cives, Joannes Furreso, 
Petrus Garao, Joannes Fensa, Nicolaus Noco, Marcus Cuco et Joannes Baptista 
Busana, sutores, Antonius Manca et Jacobus Ravena, sartores, omnes presentis 
civitatis Eclesiarum habitatores, convocati et congregati intus domus concilii 
presentis civitatis, iussu praefacti Nicolai Scarxoni, in capite conciliari eiusdem et 
presentis civitatis et in presentiarum regentis officiii capitaneii et alcaidii eiusdem 
civitatis, mediante preconío publico, per Nicolaum Garao, curritorem dictae 
civitatis, die presenti facto, ubi pro huiusmodi et aliis hiis similibus negotiis, 
convocari et congregari solemus ibidemque tamquam major et sanior parts et plus 
partis, eiusdem comunitatis et universitatis praedictae civitatis facientes et 
representantes pro executione conclusionis et determinationis concilii, per nos, die 
presenti, facto. Attendentes et scientes nos conciliarios praefactos pro praefacta et 
presenti civitate et ipsius nomine ac pro singularibus eiusdem fore et esse itatos et 
convocatos, per illustrissimum et excellentissimum dominum ducem de Avellano, 
locumtenentem et capitaneum generalem, pro sua regia magestate domini nostri 
regis Philipi, in presenti Sardiniae regno qui per nos metipsos aut nostro seu potius 
pro praefactae civitate, sindicum, actorem et procuratorem compareamus coram sua